bnarorBopurenshslii hpoun «3AKAT (nmpecnenyromuii corpanbHble, 01aroTBOPUTEIbHBIE,
KYJIbTYpPHbIE, IPOCBETUTENbCKHE, 00pa30BaTEIbHbIE U MHBIEC OOIECTBEHHO M10JIE3HbIE 1EJIN)

129090, r. MockBsa, Beimon3os nep., 1. 7, Ten.: (495) 518-47-11

N2 HaunmeHoBaHue
nporpaMmmbi

«Mecsauy MunocTn»

1
2 «CouunanbHo-
npoceeTuTenbckme
MeponpuaTUa»
3 "Mopnepxka
MYCYIbMaHCKMX
o6wmH"
4 «CoumanbHo-
npocBeTUTENbCKME
MeponpusaTma»
5 "Bo3ntobu
6nunxHero"
6 «Mecsy munoctmn»

MHbIE PACXO/bI:

OTYET 3a urous 2014r

2. Pacxoa 1eHeKHBIX CPeCcTB

HaunmeHoBaHue ToBapa
WAN yCnyrm

orslayeHo 3a X03TOoBapbl
onsa ugTtapos

oniayeHo 3a apeHay
mmylecTtsa ans CabaHtys
2014

[MoxepTBOBaHMe

onJlaveHo 3a apeHay
HaayBHoro 6aTyTa
«ManeHbkasa npuHuecca»

MoxepTBOBaHMe Ha
MOKYMKY cnew. NUTaHus
ons pebeHka

oniaYyeHo 3a caoByto
peweTky ans ndTapos

1. Komuccusa 6aHka n Hanorn — 23 618 py6.

MocraBwuk/6naronony
yaresnb

000 «ApTtnnact-T»

00O «ApeHaHble
TEXHONOrnm»

MPOM "MunocTtb"

MM BynaHoB EBreHuni
BsauyecnasoBuy

Anumos bachliiip
[Oxab6aposuny

000 «OnTnmManbHoe
COOTHOLLEHME»

CyMmmMa

74
762,80
py6.
63 000
py6.

20 000
pye.

22 000
pyo.

45 000
py6.

2180
py6.

AaTa

18.06.2014r.

18.06.2014r.

18.06.2014r.

18.06.2014r.

25.06.2014r.

25.06.2014r.

2. 25.06.2014r. - 2 479,93 py6. - onnayveHo 3a kaHuTtoBapbl (OO0 «PEAJT» nn N259 ot 23.06.2014r.)

3. 27.06.2014r. - 25 000 py6. - onnadeHa npegonnata 50% 3a ayaut 6yx. otyeTtHocTn (OO0 «PTD-
Ayaut» nn N261 ot 26.06.2014r.)



